
UCHWAŁA NR XXI/129/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Choczewo za wykonanie budżetu Gminy za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art.271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. 
poz. 858)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Choczewo, po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Choczewo 
za rok 2024 oraz opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku o tym 
sprawozdaniu (uchwała 039/g216/R/III/25 z dnia 07.04.2024r.), sprawozdaniem finansowym, informacją 
o stanie mienia komunalnego Gminy Choczewo, stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Choczewo 
w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Choczewo absolutorium za 2024 rok, udziela Wójtowi Gminy Choczewo 
absolutorium z wykonania budżetu Gminy Choczewo za rok 2024. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy 

 
 

Grzegorz Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DBDFDD-520E-4BF4-BA8D-E71B97C71378. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po rozpatrzeniu sprawozdania Wójta Gminy Choczewo z wykonania budżetu Gminy Choczewo 
za 2024 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku o tym sprawozdaniu, sprawozdania 
finansowego za 2024 rok, informacji o stanie mienia komunalnego oraz wysłuchaniu ustnych wyjaśnień Wójta 
Gminy i Skarbnika Gminy, Komisja Rewizyjna i Rada Gminy Choczewo pozytywnie oceniła wykonanie 
budżetu. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DBDFDD-520E-4BF4-BA8D-E71B97C71378. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/129/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


